Администрация Катав-Ивановского

муниципального района

ПОС ТА НОВЛЕНИЕ

« 16 »               06         2014 г.                                                            №  815

О назначении публичных слушаний

по вопросу предоставления разрешения

на условно разрешенный вид

использования  земельного участка

На основании заявления Довгань Светланы Евгеньевны от 30.05.2014 г.,

решения комиссии по выбору земельных участков (протокол № 11 от 09.06.2014 г.),

руководствуясь статьей 39 Градостроительного кодекса Российской Федерации,

Правилами землепользования и застройки города Катав-Ивановска, утвержденными

решением Совета депутатов Катав-Ивановского городского поселения от 25.08. 2010

г. № 55, решением Собрания депутатов Катав-Ивановского муниципального района

«О наделении полномочиями по инициированию процедуры перехода к исполнению

Администрацией Катав-Ивановского муниципального района полномочий

Администрации Катав-Ивановского городского поселения» от 03.08.2011 г. № 257,

Администрация Катав-Ивановского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Назначить публичные слушания  на 02 июля 2014 г. в 16-00 часов по

адресу: г. Катав-Ивановск, ул. Ст. Разина, 45 (актовый зал), по вопросу

предоставления разрешения на условно разрешенный вид использования земельного

участка, с кадастровым номером 74:10:0423020:19, общей площадью 500,0 кв. м,

расположенного по адресу: Челябинская область,  Катав-Ивановский район, г.

Катав-Ивановск, ул. Красноуральская, 63а, «для ведения личного подсобного

хозяйства» на использование «под строительство магазина смешанных товаров»

(зона усадебной и коттеджной застройки).

2. С момента публикации настоящего постановления и до 02 июля 2014 года

прием предложений от заинтересованных лиц по вопросу, указанному в п. 1

постановления, осуществляется в отделе архитектуры и градостроительства

Администрации Катав-Ивановского муниципального района (г. Катав-Ивановск, ул.

Ст. Разина, 45, каб. 20, 22, тел. (35147) 31709).

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Авангард».

Исполняющий обязанности Главы Катав-

Ивановского муниципального района                                                   А.А. Захаров